市長発表 1

令和４年５月１１日

各報道機関支局長 様

富士宮市長

（件名）

  富士宮市議会臨時会について

（担当）

総務部 行政課 文書法規係

担当者 安中 秀明

電話 ０５４４－２２－１１１８

内線 ２４１８

本日、富士宮市議会臨時会の議案送付を行いましたのでお知らせします。

 期  日  令和４年５月１８日（水）

場  所  富士宮市議会議場

付議事件  ⑴ 議会運営委員の選任について

⑵ 損害賠償の額の決定及び和解の専決処分報告について
⑶ 損害賠償の額の決定及び和解の専決処分報告について
⑷ 損害賠償の額の決定及び和解の専決処分報告について
⑸ 富士宮市税条例の一部を改正する条例の専決処分報告について

⑹ 富士宮市都市計画税条例の一部を改正する条例の専決処分報

告について